



1+1=3

VITA DERM: DO SKÓRY WRAŻLIWEJ

Kup łagodzącą oczyszczającą piankę do twarzy + rewitalizującą maskę-krem na noc Biotics, a w prezencie otrzymasz rewitalizującą esencję do twarzy w sprayu Biotics!

305,00 zł 207,50 zł

80411, zestaw 1 lub zestaw 2

1+1=3

ŚWIEŻOŚĆ I BLASK

Kup 2 produkty: multipeptydowe serum do twarzy + kredkę do brwi, odcień 01 - Brown, a otrzymasz w prezencie cienie do powiek "Pomysł na makijaż" zestaw 1 lub zestaw 2!

245,00 zł 145,50 zł



1=3

COLLAGEN ACTIVE: DLA SKUTECZNEGO LIFTINGU

Kup dowolny produkt do wyboru: intensywny krem liftingujący do twarzy, liftingujący krem do konturu oczu, wzmacniającą i liftingującą emulsję do twarzy i na szyję lub żel modelujący kontury twarzy, a otrzymasz w prezencie 2 opakowania kryształowej maski kolagenowej na powieki!

156,00 zł 114,00 zł*

*Podany koszt zestawu jest kosztem maksymalnym. Przy wyborze produktów cena może się różnić.



2=3

COLLAGEN ACTIVE: EKSPRESOWA METAMORFOZA

Kup 2 maski korygujące do twarzy "Intensywny lifting", a w prezencie otrzymasz kryształową maskę kolagenową na powieki!

55,00 zł 34,00 zł



1=2

INTENSYWNA REGENERACJA

Kup mezoroller, a regenerujące serum w kapsułkach otrzymasz w prezencie!

324,50 zł 215,00 zł



1=2

PRO COMFORT: METAMORFOZA SKÓRY RĄK I TWARZY

Kup nawilżające rękawiczki spa z arginina i witaminą B₃, a odnawiającą maskę na twarz i szyję z fulerenami i polipeptydami otrzymasz w prezencie!

41,50 zł 27,00 zł



1=4

DLA SMUKŁEJ SYLWETKI

Kup stymulujący krem udoskonalający uda lub lipolityczny żel antycellulitowy, a w prezencie otrzymasz 3 saszetki napoju instant z cykorią i L-karnitiną!

110,00 zł 80,00 zł*

*Podany koszt zestawu jest kosztem maksymalnym. Przy wyborze produktów cena może się różnić.
*Suplement diety. Ostrzeżenia: nie jest zalecany dla dzieci. Nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zbilansowanej diety. Ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Chronić przed dziećmi.



1+1+1=4

KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA Z LINGZHI

Kup 3 produkty: szampon wzmacniający cebulki włosów z wyciągiem z Ling Zhi + balsam do włosów wzmacniający cebulki włosowe z wyciągiem z Ling Zhi + rewitalizującą maseczkę na twarz i szyję "Lakownica żółtawa", a w prezencie otrzymasz odmładzający krem do rąk Lingzhi!

136,00 zł 108,50 zł

3=4

SMAK I KORZYŚĆ

Kup 3 saszetki kisielu pektynowego do wyboru: z borówkami i jagodami lub z rokitnikiem i jabłkiem, a uzupełniając krem bananowy z warzywami otrzymasz w prezencie!

56,00 zł 42,00 zł



1=2

BEZ PLAM

Kup jeden tlenowy odplamiacz w sztyfcie, a kolejny otrzymasz w prezencie!

77,00 zł 38,50 zł





LATO PEŁNE OKAZJI!

ROZDAJEMY PREZENTY ZA ZAKUPY!

Promocje obowiązują: od 1 lipca do 31 sierpnia 2025 r.

tianDe®

Promocje

1+1=3

SNAKE FACTOR: ODNOWA SKÓRY

Kup krem do kompleksowej odnowy skóry twarzy + krem nadający sprężystość i korygujący zmarszczki – a otrzymasz w prezencie aktywny żel przeciw zmarszczkom do skóry wokół oczu!

249,00 zł 166,00 zł



10308



10306



10303



1+1=3

SHEEP PLACENTA: DLA MŁODEGO WYGLĄDU SKÓRY

Kup 2 produkty: tonik do twarzy + krem przeciwzmarszczkowy do skóry wokół oczu, a regeneracyjny krem do twarzy przeciwzmarszczkowy otrzymasz w prezencie!

138,50 zł 96,00 zł

TianDe obniża ceny do - 35%!

Nazwa, kod	Cena katalogowa zł ▼	Cena ze zniżką zł
ZNIŻKA -35%		
Suplement diety "Żeń-szeń i mleczko pszczele" ³ , 30 kapsulek, kod: 135467 (4,22 zł za 1 szt.)	195,00	126,75
ZNIŻKA -25%		
Enzymatyczny puder do mycia twarzy, 70 g, kod: 10261 (1,31 zł za 1 g)	122,50	91,90
Płatki do peelingu twarzy z kwasami AHA i PHA, 50 szt., kod: 10263 (1,70 zł za 1 szt.)	115,00	86,25
ZNIŻKA -20%		
Rewitalizujący przeciwzmarszczkowy żel-eliksy do twarzy "Botoluxe", 40 g, kod: 14802 (2,00 zł za 1 g)	100,00	80,00
Rozpuszczalna w wodzie maseczka do twarzy "Puder perłowy" 100 g, kod: 50224 (0,25 zł za 1 g)	31,00	24,80
Aksamitny puder do twarzy Duo, 10 g (odcien 1 lub odcien 2), kod: 80921 (6,00 zł za 1 g)	75,00	60,00
Balsam regeneracyjny po goleniu, 170 ml, kod: 10131 (0,47 zł za 1 ml)	100,00	80,00
Suplement diety "Geroproline" ⁴ , 30 kapsulek, kod: 135449 (6,00 zł za 1 szt.)	225,00	180,00
Suplement diety "Zlatophyt" ⁵ , 30 kapsulek, kod: 135455 (6,00 zł za 1 szt.)	225,00	180,00
Suplement diety "Glutathione Complex" ⁶ , 30 kapsulek, kod: 135456 (6,00 zł za 1 szt.)	225,00	180,00
Suplement diety "Czaga i mumio" ⁷ , 30 kapsulek, kod: 195466 (6,00 zł za 1 szt.)	225,00	180,00
Ściereczka "PROFI" do kompleksowego sprzątania, 1 szt., kod: 980192	44,50	35,60
Ściereczka do naczyń, 1 szt., kod: 980199	30,00	24,00
Ściereczka do optyki i ekranów, 1 szt., kod: 98898	17,50	14,00
ZNIŻKA -15%		
Szczoteczka do zębów "ProDental", 1 szt., kod: 90148: 01 – różowa; 02 – niebieska; 03 – zielona; 04 – pomarańczowa.	34,50	29,35
Ultracienkie menstruacyjne podpaski na dzień "Niebiańska bawełna", 8 szt., kod: 61922 (3,50 zł za 1 szt.)	33,00	28,05
Ultracienkie wkładki higieniczne "Niebiańska bawełna", 20 szt., kod: 61923 (1,17 zł za 1 szt.)	27,50	23,40
Pas z punktowo naniesionym turmalinem, 1szt., kod: 30126	345,00	293,25
Kołnierz szyjny z punktowo naniesionym turmalinem, 1szt., kod: 30127	114,50	97,35
Nakolanniki z punktowo naniesionym turmalinem, 2 szt., kod: 30129	315,00	267,75
ZNIŻKA -10%		
Żel do zębów "Płynny wapń", 120 g, kod: 60140 (0,22 zł za 1 g)	29,50	26,55
Żel do zębów "Naturalna sól bambusowa", 120 g, kod: 60141 (0,22 zł za 1 g)	29,50	26,55
Pasta do zębów "Naturalne morskie perły", 120 g, kod: 60142 (0,22 zł za 1 g)	29,50	26,55
Pasta do zębów "Zielona herbata i żeń-szeń Sanchi", 120 g, kod: 60144 (0,26 zł za 1 g)	34,50	31,05
Pasta do zębów "Extra White PRO", 60 g, kod: 60146 (0,41 zł za 1 g)	27,50	24,75

▼ Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką.

³Suplement diety zawiera substancję słodzącą. Ostrzeżenia: nie jest zalecany dla dzieci i młodzieży. Nie jest zalecany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe (np. warfaryna) powinny przed zastosowaniem preparatu skonsultować się z lekarzem. Produkt może wpływać na (obniżać) poziom cukru we krwi. Nieodpowiedni dla osób uczulonych na produkty pszczele. Barwniki E102 i E110 mogą niekorzystnie wpływać na aktywność i skupienie uwagi u dzieci. Spożycie w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Chronić przed dziećmi.

⁴Suplement diety. Ostrzeżenia: nie jest zalecany dla dzieci. Nie jest zalecany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Chronić przed dziećmi.

⁵Suplement diety. Ostrzeżenia: nie zaleca się stosowania u dzieci. Nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Chronić przed dziećmi.

⁶Suplement diety. Ostrzeżenia: nie zaleca się stosowania u dzieci i młodzieży. Nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie jest zalecany w przypadku niedrożności dróg żółciowych i kamieni żółciowych. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Chronić przed dziećmi.

⁷Suplement diety. Ostrzeżenia: nie zaleca się stosowania u dzieci i młodzieży. Nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Chronić przed dziećmi.

Firma zachowuje prawo do zmiany warunków i terminu promocji.